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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

Data 16.08.2024 

 

Drejtuar: “EUROSIG SHA 

              Adresa: Rr.  Papa Gjon Pali II, Vila nr. 5., Tiranë 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Sigurimi i shëndetit për gjyqtarët e Kolegjit të Posaçëm të Apelimit, 

personat e lidhur të gjyqtarëve, këshilltarët e Njësisë së Shërbimit Ligjor, Sekretarin e 

Përgjithshëm, Drejtorët e Drejtorive, stafin administrativ dhe sigurimi i pasurisë ”, Procedurë e 

hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara.  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i shëndetit për gjyqtarët e Kolegjit të Posaçëm të 

Apelimit, personat e lidhur të gjyqtarëve, këshilltarët e Njësisë së Shërbimit Ligjor, Sekretarin e 

Përgjithshëm, Drejtorët e Drejtorive, stafin administrativ dhe sigurimi i pasurisë”, me fond limit: 

7,989,512 (shtatë milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë  mijë e pesëqind e dymbëdhjetë) Lekë 

pa TVSH. 

 

Numri i referencës së proçedurës/lotit: REF- 12522-07-09-2024. 

                                                                                                                                                                                                                                                                  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga nënshkrimi 

i kontratës 

Publikime të mëparshme:  (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1) “EUROSIG SH. A”                                                                     K41926801W 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it 

Vlera:  7,638,180 (shtatë milionë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë 

pa TVSH (me numra dhe fjalë) 

2) “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a.                                   J91809007H 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                      numri i NIPT-it 

Vlera: 7,735,700 (shtatë milionë e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

 

1. SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a. me NUIS J91809007H për arsye se: 

 

 nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DT, pasi oferta e 

paraqitur nuk është plotësuar në përputhje me Shtojcën 2 (Lista e çmimeve të 

shërbimeve) të DST të kësaj procedure. Konkretisht, në tabelë nuk ka të përfshirë taksën 

10% siç parashikohet në ligjin nr. 9975, datë 28.7.2008, “Për Taksat Kombëtare”, i 

ndryshuar cituar:“Taksa mbi primet e shkruara, me përjashtim të primeve të sigurimit për 

produktet e jetës, shëndetit në udhëtim dhe kartonit jeshil, është 10 për qind e shumës së 

primit” 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si fitues të procedurës së prokurimit: 

“EUROSIG SH. A”                                                                        K41926801W 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it 

Vlera:  7,638,180 (shtatë milionë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë 

pa TVSH (me numra dhe fjalë). 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

http://www.obp.al/
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PO    JOx 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Arlinda POGAJ 

 

 

 

http://www.obp.al/

